
   
  

   
 

COMUNA  CEICA 
PRIMAR 
România,  jud.Bihor 
Ceica,Str.Principal ă, nr.67 
Tel.și fax 0259/324464 
www.ceica.ro  
primaria.ceica@cjbihor.ro  
comunaceica@gmail.com 
CUI-4784210 
COD POȘTAL-417155 

 
 

 

 
                                                             D I S P O Z I Ţ I E  
 

 
            privind desemnarea d-lui Goldea Octavia n Dorel,având func ția public ă de 
conducere  de secretar general al comunei Ceica ,re sponsabil cu  transmitere a datelor 
privind comisiile paritare si acordurile colective.  
 
 
         Având în vedere Raportul de specialitate  nr.682/16.03.2023  întocmit de  secretarul 
general al comunei Ceica prin care solicit ă primarului comunei Ceica desemnarea unui 
responsabil cu  transmitere a datelor privind comis iile paritare și acorduri collective la 
nivelul comunei Ceica în conformitate cu ORDIN ADMI NISTRATIE PUBLICA 1109/2022 
pentru aprobarea formatului standard, a termenelor si modalitatii de transmitere a datelor 
privind comisiile paritare si acordurile collective , 
 
 În temeiul prevederilor  art. 155 alin. (1) lit. „ d”, alin. (5) lit. „d”, art. 196 alin. (1) lit. 
b) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrat iv, 
 
                         
 Primarul comunei Ceica, 
 

D I S P U N E : 
 

 Art.1. Începând cu data emiterii prezentei dispozi ții se desemneaz ă d-l  Goldea 
Octavian Dorel,având func ția public ă de conducere  de secretar general al comunei Ceica  
responsabil cu  transmitere a datelor privind comis iile paritare si acordurile colective. 
 
            Art.2.   Prezenta dispoz ţie se comunica cu:  
                         -Institu ţia Prefectului-direc ţia juridic ă 
                          -Agen ția Național ă a Func ționarilor Publici 
                          -dosar 
 
                          
 
                        Primar                                                             Viza pentru  legalitate 
                                                                                                     Secretar general 
             Șovre Ana Livia                                                       Dorel  Octavian Goldea 
 
 
 
         Nr.89 din 16  martie  2023  



 


